ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL
AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N° 695/2024: O município de Crissiumal torna público aos interessados que se encontra aberta licitação na modalidade dispensa por justificativa, contratação de empresa para aquisição de tacografo digital, para a viatura 05,placas jba7f73 da secretaria municipal da educação. Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei Nº.14.333/2021, abre-se prazo às empresas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais à municipalidade. As propostas serão recebidas pelo e-mail: mailto:licitacoes1@crissiumal-rs.com.br e mailto:contratos@crissiumal-rs.com.br ou entregues mediante protocolo ao setor de Licitações até às 17h30min do dia 05 de abril de 2024. Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo telefone: 55 3524 1180.
Crissiumal, 02 de abril de 2024.
    MARCO AURÉLIO NEDEL - Prefeito Municipal